
Zarządzenie Nr 92/15 
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 19 października 2015r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 86/15 w sprawie powołania koordynatora gminnego 
i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy ( Dz. U. 
z 201 lr. Nr 21 poz. 112 z pózn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z pózn. zm.) w związku z 
Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 86/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 05 października 2015r. w 
sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Odwołuje się Panią Marzenę Kublik z pełnienia funkcji operatora informatycznej 
obsługi obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Dubinach w związku ze złożoną 
rezygnacją.

2. Powołuje się Panią Krystynę Siekan na operatora informatycznej obsługi obwodowej 
komisji Nr 1 w Dubinach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


